ha a kérelem benyújtásakor Rétság városban állandó lakóhellyel rendelkezik és életvitelszerűen 

a településen él. 

(4) A kérelmet egy évben egy alkalommal, szeptember 15. és október 15. közötti időszakban 

lehet benyújtani. A határidő elmulasztása jogvesztő. 

(5) A támogatás összege (gyermekenként): 15.000,- Ft, azaz: Tizenötezer forint. 

(6) Amennyiben a gyermek nem a Rétsági Napközi Otthonos Óvodába jár, a kérelemhez 

csatolni kell az intézmény által kiállított óvodalátogatási igazolást. 

(7) A támogatás összege egy nevelési évre kerül megállapításra.  

(8) Nem részesülhet támogatásban az a szülő, akinek az Önkormányzat felé 30 napot meghaladó